平成２２年度
 役員会（第１９回）議事要旨

日
 時

 平成２２年１０月２０日（水）
 １３：０４
 ～
 １３：４０

場
 所

 学長室

出席者

 学長、田中理事、佐藤理事

陪席者

 大澤監事、堀口監事、大竹副学長、野口学長補佐、藤井学長補佐

 冒頭に、鈴木評価推進室長から、大学機関別認証評価訪問調査の報告があった。

Ⅰ
 議

 題

１
 特任教授等の選考について

 佐藤理事及び田中理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２
 国立大学法人東京学芸大学非常勤職員就業規則の一部改正（最終案）について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ３
 平成 22 年度定年退職者の継続雇用について（案）

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４
 役職員の給与について

佐藤理事から、配付資料に基づき説明があった。また、人事課長から補足説明があ

り、審議の結果、承認した。

５
 東京学芸大学科学研究費補助金研究支援者実施要項の一部改正（案）について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

６
 国立大学法人東京学芸大学の平成 21 年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）

について

 佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

（佐藤理事
 資料６）

７
 平成 22 年度交通環境整備費の執行計画（案）について

佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。